
UCHWAŁA NR XXXIX/287/18
RADY GMINY LIPNO

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 450 i 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej.

2. Inicjatywa lokalna w rozumieniu art.  2 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) zwanej dalej „ustawą", to forma współpracy 
jednostki samorządu terytorialnego z jej mieszkańcami w celu wspólnego realizowania zadania publicznego na 
rzecz społeczności lokalnej Gminy Lipno.

3. Podejmowanie inicjatyw lokalnych ma służyć realizacji przedsięwzięć zmierzających do zaspokajania 
potrzeb mieszkańców oraz przyczyniać się do poprawy ich warunków życia.

4. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej mogą składać mieszkańcy Gminy 
Lipno bezpośrednio bądź za pośrednictwem organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art.  
3 ust.  3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sprawach, których przedmiotem 
działalności są zadania wskazane w art. 19b ust. 1 powołanej ustawy.

5. Wnioski można składać w sprawach, których przedmiotem są zadania wymienione w art. 19b ust. 1 pkt 1-7 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

6. Wniosek, o którym mowa w §1, jest rozpatrywany w trybie określonym przez Kodeks postępowania 
administracyjnego.

§ 2. Decyzję o realizacji zadania podejmuje Wójt Gminy Lipno.

§ 3. Wniosek oceniany jest według następujących kryteriów:

1) celowość realizacji zadania;

2) powszechna dostępność zrealizowanego zadania

3) wkład pracy własnej wnioskodawcy w formie pracy społecznej;

4) udział finansowy wnioskodawcy w całkowitych kosztach;

5) udział rzeczowy wnioskodawcy w całkowitych kosztach;

6) liczba mieszkańców popierających inicjatywę wyrażona w formie podpisów listy poparcia;

7) udział środków budżetowych Gminy Lipno w całkowitych kosztach inicjatywy niezbędny do realizacji 
zadania;

8) koszty eksploatacji inicjatywy lokalnej, ponoszone przez gminę po jej zrealizowaniu;

9) racjonalność proponowanych wydatków do planowanych zadań.

§ 4. Zadanie inwestycyjne może być realizowane na terenie, do którego gmina Lipno ma tytuł prawny.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Lipno.

Id: AB3E3421-7D58-40EA-9D33-B179C2E0D73C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: AB3E3421-7D58-40EA-9D33-B179C2E0D73C. Podpisany Strona 2




